АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с.Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№77

                                                       от «07» декабря 2023 г.
О присвоении почтового адреса

В целях постановки на государственный кадастровый учет земельных участков,
п о с т а н о в л я ю:

1.1. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица 75 лет Победы, 56.

1.2. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица 75 лет Победы, 58.

1.3. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица 75 лет Победы, 60.

1.4. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица 75 лет Победы, 62.

1.5. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица 75 лет Победы, 64.

1.6. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица 75 лет Победы, 66.

1.7. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица 75 лет Победы, 68.

1.8. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 600 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Речная, 33.

1.9. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Речная, 35.

1.10. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Речная, 37.

1.11. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 630 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Речная, 39.

1.12. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 622 м2, кадастровый номер 34:29:040004:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Речная, 41.
2. Специалисту Администрации Старополтавского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

3. Рекомендовать правообладателю подготовить соответствующую техническую и правоустанавливающую документацию.

Глава Старополтавского

сельского поселения
                                                           И.А. Штаймнец